МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ»

ПРИКАЗ

31.08.2023                                № 36-К

О зачислении обучающихся

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ ГРК «Интеграл» и решением приемной

комиссии (протокол № 5, от 31 августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 31-го августа в состав студентов 1 курса очной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования по программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования, за счет бюджетных

ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, представивших оригиналы

документов государственного образца об образовании:

1.1. По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, срок

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ИСП-31

1.  18594  Аванесян Арсен Шаваршевич

2.  18595  Агванян Давид Суренович

3.  18596  Аненков Александр Николаевич

4.  18597  Арутюнян Артём Николаевич

5.  18598  Басов Владислав Игоревич

6.  18599  Гавриш Владислав Евгеньевич

7.  18600  Дыбачевский Болеслав Вячеславович

8.  18601  Игнашов Дмитрий Андреевич

9.  18602  Исаков Даниил Романович

10.  18603  Корзун Иван Александрович

11.  18604  Купреев Владимир Александрович

12.  18605  Лосев Дмитрий Олегович

13.  18606  Лукин Виталий Валерьевич

14.  18607  Манаков Глеб Сергеевич

15.  18608  Манченко Никита Анатольевич

16.  18609  Мержоев Рамзан Ибрагимович

17.  18610  Мишустин Владислав Сергеевич

18.  18611  Моргоев Артём Аланович

19.  18612  Погосян Тимур Артурович

20.  18613  Поплутин Кирилл Сергеевич

21.  18614  Саркисян Роман Вадимович

22.  18615  Тарасов Даниил Олегович

23.  18616  Чикмарь Егор Алексеевич

24.  18617  Чубенко Павел Геннадьевич

25.  18618  Шапрута Никита Андреевич

1.2. По специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям), срок обучения 3 года 10

месяцев, в группу ЭТ-31

26.  18619  Андрианов Сергей Викторович

27.  18620  Балковой Анатолий Викторович

28.  18621  Дроздов Руслан Андреевич

29.  18622  Дундуков Максим Русланович

30.  18623  Духин Максим Юрьевич

31.  18624  Зимовский Владимир Викторович

32.  18625  Ковальский Егор Романович

33.  18626  Колтырин Евгений Владимирович

34.  18627  Кубутаев Эскандер Рамазанович

35.  18628  Меджидов Руслан Исаевич

36.  18629  Миндияров Алексей Алексеевич

37.  18630  Орлов Данила Павлович

38.  18631  Остапов Александр Игоревич

39.  18632  Пашаев Радмир Рустамович

40.  18633  Потеряхин Юрий Викторович

41.  18634  Пустовой Даниил Алексеевич

42.  18635  Пятков Ярослав Михайлович

43.  18636  Решетников Даниил Александрович

44.  18637  Сомусев Кирилл Владимирович

45.  18638  Фурашов Даниил Витальевич

46.  18639  Хачатурян Эрнест Артурович

47.  18640  Червоненко Данил Олегович

48.  18641  Шафранов Сергей Викторович

49.  18642  Элифов Давид Юлчиевич

50.  18643  Эм Никита Олегович

1.3. По специальности 15.02.16 Технология машиностроения, срок обучения 3 года

10 месяцев, в группу ТМ-31

51.  18644  Амбарцумян Артур Вячиславович

52.  18645  Андреев Маркел Юрьевич

53.  18646  Блощук Рувим Александрович

54.  18647  Васильченко Александр Сергеевич

55.  18648  Загриев Сергей Иванович

56.  18649  Загуменников Сергей Андреевич

57.  18650  Иванов Алексей Александрович

58.  18651  Ивашенко Валерий Михайлович

59.  18652  Комаров Александр Николаевич

60.  18653  Крачевский Денис Викторович

61.  18654  Курочкин Евгений Кириллович

62.  18655  Малов Александр Константинович

63.  18656  Маслаков Максим Дмитриевич

64.  18657  Попов Алексей Сергеевич

65.  18658  Рыбалка Владислав Витальевич

66.  18659  Сафонов Артём Михайлович

67.  18660  Сулейманов Али Адилевич

68.  18661  Тарабанов Илья Павлович

69.  18662  Ткаченко Роман Дмитриевич

70.  18663  Усов Денис Викторович

71.  18664  Цибизов Андрей Андреевич

72.  18665  Чикишев Сергей Олегович

73.  18666  Шапочкин Никита Вадимович

74.  18667  Шапрута Максим Андреевич

75.  18668  Шароян Александр Спартакович

1.4. По специальности 19.02.11 Технология продуктов питания из растительного

сырья, срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу ТК-31

76.  18669  Авраменко Алёна Юрьевна

77.  18670  Автян Ануш Арамовна

78.  18671  Багирова Лариса Эдвардовна

79.  18672  Воронов Никита Сергеевич

80.  18673  Гергерт Виктория Александровна

81.  18674  Говорухина Владислава Дмитриевна

82.  18675  Дроздов Кирилл Геннадьевич

83.  18676  Ермолова Виктория Юрьевна

84.  18677  Зейкан Яна Викторовна

85.  18678  Испатова Разида Алимурадовна

86.  18679  Кардаильская Екатерина Константиновна

87.  18680  Кононов Иван Андреевич

88.  18681  Королев Сергей Иванович

89.  18682  Корчагина Мадина Алиметовна

90.  18683  Крупин Артём Тимурович

91.  18684  Куликова Дарья Анатольевна

92.  18685  Моор Анастасия Витальевна

93.  18686  Околелова Вера Михайловна

94.  18687  Пасова Екатерина Михайловна

95.  18688  Пашкова Надежда Сергеевна

96.  18689  Продан Савва Сергеевич

97.  18690  Самарин Дмитрий Петрович

98.  18691  Скидин Виталий Михайлович

99.  18692  Снегирев Давыд Иванович

100.  18693  Чистякова Карина Александровна

1.5.  По специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология

изготовления изделий легкой промышленности (по видам), срок обучения 2 года 10 месяцев,

в группу МО-31

101.  18694  Авешникова Ксения Александровна

102.  18695  Алекперова Лина Ильгаровна

103.  18696  Барсекян Майя Христофоровна

104.  18697  Бояхчян Шушаник Ашотовна

105.  18698  Васенина Ольга Константиновна

106.  18699  Евсейченко Наталья Сергеевна

107.  18700  Зеленская Виктория Николаевна

108.  18701  Ивахина Екатерина Владимировна

109.  18702  Ковалев Федор Николаевич

110.  18703  Коваленко Юлиана Александровна

111.  18704  Крутских Екатерина Александровна

112.  18705  Кузнецов Ваня Сергеевич

113.  18706  Кузьминова Валерия Дмитриевна

114.  18707  Кулиева Сакина Рямизовна

115.  18708  Лиманцева Кристина Ивановна

116.  18709  Осипян Эдуард Владимирович

117.  18710  Пожидаева Надежда Константиновна

118.  18711  Попова Алина Анатольевна

119.  18712  Порошина Виолетта Сергеевна

120.  18713  Прокопенко Наталья Алексеевна

121.  18714  Решетникова Анита Владимировна

122.  18715  Сибирякова Полина Дмитриевна

123.  18716  Трегубова Диана Александровна

124.  18717  Христюк Артём Сергеевич

125.  18718  Чижова Наталья Владимировна

1.6. По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), срок

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ЭКП-31

126.  18719  Барминова Елизавета Александровна

127.  18720  Вердиян Лилия Арутюновна

128.  18721  Волкова Ангелина Васильевна

129.  18722  Воронкова Виктория Викторовна

130.  18723  Гасанова Ангелина Гусейниевна

131.  18724  Геращенко Анастасия Анатольевна

132.  18725  Гришина Юлия Викторовна

133.  18726  Зеленый Ярослав Игоревич

134.  18727  Иванов Андрей Владимирович

135.  18728  Кручинин Максим Андреевич

136.  18729  Кулешова Марина Александровна

137.  18730  Мальцева Юлия Антоновна

138.  18731  Назырова Ангелина Дмитриевна

139.  18732  Ниязова Амина Исмоиловна

140.  18733  Ню Роман Васильевич

141.  18734  Олейникова Эвелина Александровна

142.  18735  Сапсузидис Виктория Христофоровна

143.  18736  Симонян Ангелина Семёновна

144.  18737  Филатова Наталья Александровна

145.  18738  Чихарева Александра Александровна

146.  18739  Шурдумова Алина Муаедовна

1.7. По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, срок обучения 3 года

10 месяцев, в группу ПКД-31

147.  18740  Байзентинов Даниил Сергеевич

148.  18741  Бринецкая Ксения Руслановна

149.  18742  Варданян Милана Арменовна

150.  18743  Георгиев Дмитрий Юрьевич

151.  18744  Глазунова Ксения Евгеньевна

152.  18745  Глубокова Виктория Антоновна

153.  18746  Гребенюкова Надежда Сергеевна

154.  18747  Грошева Анна Александровна

155.  18748  Данно Раксана Алим Кызы

156.  18749  Донченко Егор Игоревич

157.  18750  Жданова Виктория Артемовна

158.  18751  Исмаилов Давид Рамизович

159.  18752  Ишназаров Ренат Халиуллаевич

160.  18753  Кандалинцев Михаил Александрович

161.  18754  Кирилов Кирилл Романович

162.  18755  Коверкян Алина Гариковна

163.  18756  Куликов Анатолий Анатольевич

164.  18757  Лосевская Екатерина Алексеевна

165.  18758  Луговская Ашура Гаджиризаевна

166.  18759  Муженя Игорь Валерьевич

167.  18760  Ниазян Карина Гарниковна

168.  18761  Русинова Каролина Тимуровна

169.  18762  Свиридов Максим Алексеевич

170.  18763  Соломахин Александр Сергеевич

171.  18764  Уткина Снежана Романовна

1.8. По специальности 44.02.01 Дошкольное образование, срок обучения 3 года 10

месяцев, в группу ДО-31

172.  18765  Арутюнян Милена Артуровна

173.  18766  Брюханова Ангелина Юрьевна

174.  18767  Бушланова Анна Сергеевна

175.  18768  Величко Ульяна Васильевна

176.  18769  Веселова Екатерина Алексеевна

177.  18770  Гезалян Илона Геннадьевна

178.  18771  Гласкова Мария Викторовна

179.  18772  Дергачева Анастасия Романовна

180.  18773  Дружбина Арина Алексеевна

181.  18774  Ерохина Ирина Александровна

182.  18775  Жарновникова Дарья Александровна

183.  18776  Калинкина Юлия Евгеньевна

184.  18777  Кирх Лолита Витальевна

185.  18778  Коверкян Ангелина Гариковна

186.  18779  Миронычева Алёна Олеговна

187.  18780  Михайлова Златовика Валерьевна

188.  18781  Норенко Марина Михайловна

189.  18782  Пимичева Мария Евгеньевна

190.  18783  Пуртова Илона Витальевна

191.  18784  Резник Ксения Олеговна

192.  18785  Сальникова Дарья Александровна

193.  18786  Стецович Мария Ивановна

194.  18787  Титова Полина Дмитриевна

195.  18788  Фролова Яна Юрьевна

196.  18789  Шацкая Марина Сергеевна

1.9. По специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и

архивоведение 2 года 10 месяцев, в группу ДУ-31

197.  18790  Алферова Кристина Владимировна

198.  18791  Андреева Мария Григорьевна

199.  18792  Богачева Светлана Александровна

200.  18793  Бохолдина Елизавета Петровна

201.  18794  Варданян Мелине Жирайровна

202.  18795  Волкова Анастасия Андреевна

203.  18796  Горбунова Дарья Андреевна

204.  18797  Григорян Эллада Робертовна

205.  18798  Григорян Эльмира Руслановна

206.  18799  Демченко Елизавета Дмитриевна

207.  18800  Ефремова Александра Александровна

208.  18801  Жемердеева Ирина Викторовна

209.  18802  Захарова Дарья Евгеньевна

210.  18803  Ибишова Диана Сергеевна

211.  18804  Качура Татьяна Анатольевна

212.  18805  Когутенко Валентина Васильевна

213.  18806  Лазарева Александра Артемовна

214.  18807  Петриченко Лидия Владимировна

215.  18808  Плотникова Мария Дмитриевна

216.  18809  Плотникова Полина Романовна

217.  18810  Романовская София Станиславовна

218.  18811  Тимошина Лариса Сергеевна

219.  18812  Цыгельская Валентина Евгеньвна

220.  18813  Шаповалова Ангелина Сергеевна

221.  18814  Шульгина Виктория Дмитриевна

2. Зачислить с 31-го августа в состав студентов 1 курса очной формы обучения по

профессиям среднего профессионального образования по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования, за счет

бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, представивших

оригиналы документов государственного образца об образовании:

2.1. По профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением, срок

обучения 2 года 10 месяцев, в группу О-31

222.  18815  Арутюнов Тимур Владимирович

223.  18816  Афонин Игорь Васильевич

224.  18817  Балышев Никита Сергеевич

225.  18818  Богиев Давид Черменович

226.  18819  Говорухин Алексей Дмитриевич

227.  18820  Горбовцов  Сергей Александрович

228.  18821  Джангишиева Ангелина Алимпашаевна

229.  18822  Кондратенко Дмитрий Максимович

230.  18823  Костин Егор Владиславович

231.  18824  Лобачев Григорий Владимирович

232.  18825  Марковкин Денис Васильевич

233.  18826  Минькин Дмитрий Алексеевич

234.  18827  Наконечный Петр Николаевич

235.  18828  Пашков Алексей Андреевич

236.  18829  Рогов Сергей Борисович

237.  18830  Саенко Андрей Анатольевич

238.  18831  Столяров Михаил Андреевич

239.  18832  Тамбовцев Никита Сергеевич

240.  18833  Тараканов Александр Олегович

241.  18834  Топтунов Владимир Александрович

242.  18835  Топтунов Дмитрий Александрович

243.  18836  Чернов Савелий Станиславович

244.  18837  Эм Эдуард Георгиевич

245.  18838  Яровой Кирилл Александрович

2.2. По профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям), срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу Э-31

246.  18839.  Анаев Ахмат Эльдарович

247.  18840.  Ахмиров Эльдар Ильгизович

248.  18841.  Богданов Сергей Владимирович

249.  18842.  Богданова Марина Владимировна

250.  18843.  Бойко Александр Вадимович

251.  18844.  Ерешко Петр Викторович

252.  18845.  Кашежев Ислам Муссаевич

253.  18846.  Кирпо Алексей Владимирович

254.  18847.  Миленков Станислав Николаевич

255.  18848.  Неткачев Александр Александрович

256.  18849.  Новоченко Владислав Анатольевич

257.  18850.  Петриченко Юрий Владимирович

258.  18851.  Петров Юрий Романович

259.  18852.  Пушкарев Дмитрий Александрович

260.  18853.  Руденко Александр Дмитриевич

261.  18854.  Силедских Максим Александрович

262.  18855.  Соколов Юрий Максимович

263.  18856.  Таранов Иван Юрьевич

264.  18857.  Филина Марина Анатольевна

265.  18858.  Худоян Мирза Малхасович

266.  18859.  Худоян Мраз Мирзаевич

267.  18860.  Читчян Даниэль Сергеевич

2.3. По профессии 29.01.07 Портной, срок обучения 1 года 10 месяцев, в группу П-31

268.  18861.  Алтухова Любовь Александровна

269.  18862.  Вартанян Алина Артемовна

270.  18863.  Вязникова Яна Николаевна

271.  18864.  Гаджиева Карина Тимуровна

272.  18865.  Доронина Анна Игоревна

273.  18866.  Егиазарян Анастасия Романовна

274.  18867.  Журба Елизавета Николаевна

275.  18868.  Здобнова Снежана Алексеевна

276.  18869.  Зеленская Елизавета Анатольевна

277.  18870.  Ильяшенко Марина Эдуардовна

278.  18871.  Касимова Наталья Ильгаровна

279.  18872.  Козьменко Виктория Витальевна

280.  18873.  Комарова Екатерина Алексеевна

281.  18874.  Кубутаева Байранкиз Рамазановна

282.  18875.  Левшина Маргарита Александровна

283.  18876.  Льянова Лариса Магомедовна

284.  18877.  Найдина Анастасия Дмитриевна

285.  18878.  Нестеренко Яна Игоревна

286.  18879.  Пенкина Марина Васильевна

287.  18880.  Раева Любовь Сергеевна

288.  18881.  Сергеева Ольга Валерьевна

289.  18882.  Урванцева Евгения Александровна

290.  18883.  Хартманн Эвелина Викторовна

291.  18884.  Цатурова Марине Арутюнбабаевна

292.  18885.  Черникова Алёна Сергеевна

2.4. По профессии 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу

К-31

293.  18886.  Большакова Анастасия Михайловна

294.  18887.  Бондаренко Давид Рамзанович

295.  18888.  Бурлаков Александр Викторович

296.  18889.  Данилина Оксана Михайловна

297.  18890.  Дегтярёва Дарья Константиновна

298.  18891.  Довгаль Ксения Александровна

299.  18892.  Елисеева Ирина Николаевна

300.  18893.  Ермакова Ангелина Андреевна

301.  18894.  Карина Ярослава Вячеславовна

302.  18895.  Костина Ксения Константиновна

303.  18896.  Ложкин Даниил Вадимович

304.  18897.  Малахова Анастасия Алексеевна

305.  18898.  Мкртчян Давид Микаелович

306.  18899.  Нестеренко Святослав Александрович

307.  18900.  Плужников Александр Сергеевич

308.  18901.  Позднякова Кристина Денисовна

309.  18902.  Пустовалова Елизавета Сергеевна

310.  18903.  Садовская Диана Алексеевна

311.  18904.  Сигедова Виктория Владимировна

312.  18905.  Скороходов Денис Владимирович

313.  18906.  Щербаков Иван Андреевич

314.  18907.  Эм Егор Олегович

315.  18908.  Ярыгина Полина Евгеньевна

3. Зачислить с 31-го августа в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения по

программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих и должностям служащих

за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов,

представивших оригиналы документов государственного образца об образовании:

3.1. По профессии 12901 Кондитер, срок обучения 10 месяцев, в группу К-31-к

316.  18909.  Алтыпармакова Валерия Анатольевна

317.  18910.  Лукашова Светлана Владимировна

318.  18911.  Мячин Антон Сергеевич

319.  18912.  Олейникова Светлана Владимировна

3.2. По профессии 12391 Изготовитель пищевых полуфабрикатов, срок обучения 10

месяцев, в группу Ф-31к

323.  18916.  Арзуманов Георгий Николаевич

324.  18917.  Болёва Дарья Сергеевна

325.  18918.  Гранковская Элина Александровна

326.  18919.  Джавадян Володя Артурович

327.  18920.  Кондратенко Максим Олегович

328.  18921.  Кривова Надежда Николаевна

329.  18922.  Черкашина Катерина Дмитриевна

3.3. По профессии 16472 Пекарь, срок обучения 10 месяцев, в группу Б-31к

330.  18923.  Жарова Наталья Вячеславовна

331.  18924.  Инажаева Хадижат Расуллаевна

332.  18925.  Мосьпан Григорий Евгеньевич

4. Секретарю учебной работе внести соответствующие записи в «Поименную книгу

обучающихся» дневного отделения.

Директор                                   Д.А. Саховский

Приказ составлен в 2 экз.: 1-в учебный отдел, 1-бухгалтерия.

Копии: 1-ПО, 1–ТО, 1- ОИЦТ , 1-юрид. отдел, 1-соц. служба

320.  18913.  Тихенький Андрей Николаевич

321.  18914.  Ткаченко Ксения Сергеевна

322.  18915.  Чумаченко Кирилл Дмитриевич